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Zakaznicke cislo: 5100001768

Faktlira za opakovanu dodavku zemneho plynu
7232335806

Vase pripadne otazky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovnych dnoch od 7:00 do 20:00 hod.

Obec Pobedim
Pobedim 435
91623 Pobedim

VBratislavedna01.12.2011

Vazeny zakaznik.

na zaklade harmonogramu buducich platieb za opakovane dodavky Vam zasielame fakturu za odber zemneho plynu za obdobie 01.12.2011
31.12.2011.
Uvedenu ciastku si v lehote splatnosti zinkasujeme z Vasho bankoveho uctu.

Dodany tovar

Zemny plyn

Zaklad danc (EUR)

1 194,17

sadzba DPH

20%

DPH (EUR)

238,83

'Natihratfu^V'̂ v^ • .. - ' • ':- ' '^^.^''^J':^^

Cclkom (EUR)

1 433,00

•:T^p 3̂?^̂ 1 433,00:

Uvedenu ciastku si v lehote splatnosti zinkasujeme z Vasho bankoveho uctu. V pripade, ze faktucovana suma prekrocila vysku inkasneho limitu,
ktory ste si stanovili vo Vasej banke, nebude inkaso uspeSne zrealizovane. Preto je potrebne zaplatif platbu do uvedenej lehoty splatnosti
nahradnym sposobom
V pripade nejasnosti suvisiacich s dodavkou zemneho plynu. nas mozete kontaktovat'na telefonnom cisle Biznis linky 0850 111 565 v

pracovne dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom

Chrarime nasu buducnost'
e - fakturou SPP

Zaregislrujlo sa na www.spp.sk
UID yJBKEKrPvpkS PIN 2637

Adresa pro pisprnny slyk: 5PP; a.s.A Sckcla komcrfinfeho trhu a obci, Zavodska cgsla 2G/2949. 010 22 2iUna
Slovt'iisky (ilynarensky priomysol, a.s., Mlynsk6 nivy 44/a . 825 11 Bratislava 26 Tol.: 0850 111 565 Bankov6 spojonio:
Pravnn forma- Akciova spoloinosr FJIK: 02/58699010 100101B151/0200
Obchodny register Okresncho sudu Bratislava 1, addiel Sa, i^islo vloJky: 2749/B F-rnail: biznislmkaigspp sk VseobecnS uverova banka. a s
ICO 3501525G 1C DPH skupmy. SK702nOQ(Ki72 Inli-inct. www spp sk



Zmluvny ucet cis/o: 6300126165

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu:
7232335806
(proslm uvedle pri platbe ako variabilny symbol)

n s

Dodavatef:

Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
Mlynske nivy 44/a, 825 1 1 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel Sa, Cislo
vfoiky: 2749/B

ICO: 35815256
DIG: 2020259802
1C DPH skupiny: SK7020000372
Cfslo lictu: 1001018151/0200
Banka: VSeobecna uverova banka, a.s.
Forma lihrad: Bankove inkaso
Konstantny symbol: 0308
Druh dodavky: Zemnyplyn

V J

^Odberatef:

Plsomny kontakt:

Pl.ililnP

ICO:
DlC:
1C DPH:

Bankove spojenie

^

A

Obec Pobedim
Pobedim 435
91 6 23 Pobedim

Obec Pobedim
Pobedim 435
91 6 23 Pobedim
311910

000000-0022521 202/0200

J

Fakturacne obdobic: 01.12.2011 -31.12.2011
Datum dodanla: 01.12.2011
Faktura vyhotovena dfta: 01,12.2011
Odoslana drta: 01.12.2011
Splatnadfla: 15.12.2011

Odberne mfesto

4100021290

Cislo miesta
spotreby

3100052133

Adresa

Pobedim, 916 23 Pobedim

Predpokladana
spotreba za

f nkturovario obdobio
(kWh)

25902

Spotrebna dan
Odberne miesto

4100021290
MnoistvoZP(MWh)

25,902
Sadzba (EUR/MWh)

1.32
Celkom (EUR)

34.19

Odberne miesto
4100021290

Zaklad dane ( EUR)
1 194,17

Sadzba OPH
20%

DPH (EUR)
238,83

Celkom (EUR)
1 433,00

Dodany tovar
Zemny plyn

Zaklad dane (EUR)
1 194,17

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
238,83

Na uhradu

Celkom (EUR)
1 433.00
1 433,00

Druh tarify

M1
M2
M3
M4

Fixna mesacna sadzba (EUR/mesiac)

Sluiby
obchodnika

1,11000000
1.21000000
1,58000000
2,06000000

Distribucia

1.75000000
4,14000000
6,35000000

20,49000000

Preprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,04300000
0,04250000
0,04230000
0.04220000

Distribucia

0,02450000
0,01090000
0,00940000
0.00690000

Preprava

0.00110000
0,00110000
0,00110000
0,00110000

Adresa pre pisomny slyk: SPP. a.s., Sekcia kgrner£n6ho Irhu a obci. Zavodska cesia 26/2949. 010 22 ?ilina
Slovonsky pJynarensky prlomysel, a.s.. Mlynsk6 nivy 44/a . 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565 Bankovt spojenie:
Pravna forma: Akciova spoloCnosI1 Fax: 02/5869 9010 1001018151/0200
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel Sa, Cislo vloiky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk VSoobecnS iiverova banka, a.s.
ICO: 35B15256 1C DPH skupiny: SK7020000372 Intcmol: www.spp.sk
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